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Czerwiec w Centrum Kultury Podgórza odbędzie sie pod znakiem spotkań – z muzyką, literaturą i… drugim
człowiekiem. W programie: wydarzenia dla miłośników jazzu i winylowych brzmień, wieczory literackie z
autorami i warsztaty dla dzieci oraz dorosłych.

Cezary Pazura i Krzesimir Dębski w Ośrodku Ruczaj

W sobotę, 20 czerwca o godz. 18.00 w Centrum Kultury Podgórza – Ośrodku Ruczaj (ul. J. K. Przyzby
10A) zabrzmi wyjątkowy koncert „Soul Eyes – Koncert pamięci Janusza Skowrona”. Wieczór
poświęcony jednemu z najwybitniejszych polskich pianistów jazzowych stanie się muzyczną podróżą
przez jego twórczość i artystyczne przyjaźnie. Publiczność usłyszy archiwalne ścieżki Janusza
Skowrona połączone z grą muzyków występujących na żywo. W repertuarze znajdą się utwory z
albumu „Soul Eyes”, a całość wzbogacą projekcje fotografii i materiałów wideo. Na scenie pojawią się
m.in. Marcin Ślusarczyk, Kajetan Galas, Jędrzej Łaciak i Mirosław Sitkowski, a gościem specjalnym
wydarzenia będzie Krzesimir Dębski, którego ze Skowronem łączyły dekady wspólnej pracy i
muzycznych poszukiwań.

W sobotę, 27 czerwca o godz. 18.00 w Ośrodku Ruczaj wystąpi Cezary Pazura ze swoim autorskim
stand-upem. „Ma talent braci Marx, mimikę Jimma Carreya i rozum Charliego Chaplina" tak Maciej
Ślesicki powiedział o tym znanym aktorze i komiku który zawita do Krakowa ze swoim najnowszym
programem! Wasz ulubiony wujek Czarek z przymrużeniem oka opowie o stosunkach damsko-
męskich, poruszy tematy związane z uprawianiem różnych zawodów oraz przybliży Wam różnicę
dwóch światów! Świata wirtualnego i rzeczywistego. To przepis na wieczór idealny!

Inspirujące spotkania

18 czerwca w Ośrodku Ruczaj, odbyło się spotkanie autorskie z Pawłem Kękusiem – poetą i
społecznikiem, którego życiowa historia porusza i inspiruje. Autor czternastu tomików poetyckich
opowiedział o powrocie do życia po dramatycznych doświadczeniach zdrowotnych, o sile twórczości
oraz odnajdywaniu sensu w codzienności.

Z kolei w poniedziałek, 22 czerwca o godz. 18.00 Analogowa Biblioteka Polskiej Piosenki mieszcząca
się w Forcie Borek (ul. Forteczna 146) zamieni się w przestrzeń dla miłośników analogowych brzmień i
rozmów o muzyce. „Dyskusyjny Klub Płytowy_52” to spotkanie dla tych, którzy tęsknią za słuchaniem
muzyki bez pośpiechu i ekranów. W kameralnej atmosferze uczestnicy będą wspólnie odkrywać
historię polskiej muzyki popularnej, słuchając winyli z zasobów bibliotecznych i wymieniając się
wspomnieniami oraz opiniami. Wstęp na wydarzenie jest wolny, a celem spotkań jest budowanie
społeczności wokół wspólnej pasji.

Pełny program czerwcowych wydarzeń odbywających się w Centrum Kultury Podgórza znajduje się na
stronie.

http://ckpodgorza.pl

